
                                                                             RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

                                                CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA EXERCÍCIO: 2015

                                                                                    ANEXO XIII

                      DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

                                                                                         CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - VEREADORES (RGPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  

JANEIRO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/02/2015 20/01/2015

FEVEREIRO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/03/2015 25/02/2015

MARÇO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/04/2015 20/03/2015

ABRIL 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/05/2015 22/04/2015

MAIO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/06/2015 22/05/2015

JUNHO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/07/2015 18/06/2015

JULHO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/08/2015 22/07/2015

AGOSTO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/09/2015 19/08/2015

SETEMBRO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/10/2015 21/09/2015

OUTUBRO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/11/2015 27/10/2015

NOVEMBRO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/12/2015 30/11/2015

DEZEMBRO 66.000,00 5.140,05 5.140,05 0 5.140,05 20/01/2016 21/12/2015

0 0 0 0 0

TOTAL 792.000,00 61.680,60 61.680,60 0 61.680,60

DATA DO REPASSE
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                                                                                        CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - VEREADORES (RGPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

JANEIRO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/02/2015 20/01/2015

FEVEREIRO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/03/2015 19/03/2015

MARÇO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/04/2015 20/03/2015

ABRIL 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/05/2015 22/04/2015

MAIO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/06/2015 22/05/2015

JUNHO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/07/2015 18/06/2015

JULHO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/08/2015 22/07/2015

AGOSTO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/09/2015 19/08/2015

SETEMBRO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/10/2015 21/09/2015

OUTUBRO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/11/2015 27/10/2015

NOVEMBRO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/12/2015 30/11/2015

DEZEMBRO 66.000,00 14.520,00 14.520,00 0 14.520,00 20/01/2016 21/12/2015

0 0 0 0 0

TOTAL 792.000,00 174.240,00 174.240,00 0 174.240,00

    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

                         ANEXO XIII – B                
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                                                                           RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA EXERCÍCIO: 2015

                                                                                  ANEXO XIII

                      DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

                                                                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - COMISSIONADOS (RGPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  

JANEIRO 88.006,00 8.376,38 8.376,38 0 8.376,38 20/02/2015 20/01/2015

FEVEREIRO 88.794,00 8.455,18 8.455,18 0 8.455,18 20/03/2015 25/02/2015

MARÇO 88.794,00 8.455,18 8.455,18 0 8.455,18 20/04/2015 20/03/2015

ABRIL 94.282,00 8.920,22 8.920,22 0 8.920,22 20/05/2015 22/04/2015

MAIO 95.188,20 8.992,72 8.992,72 0 8.992,72 20/06/2015 22/05/2015

JUNHO 95.188,20 8.992,72 8.992,72 0 8.992,72 20/07/2015 18/06/2015

JULHO 95.626,20 9.085,76 9.085,76 0 9.085,76 20/08/2015 22/07/2015

AGOSTO 94.676,20 8.990,76 8.990,76 0 8.990,76 20/09/2015 19/08/2015

SETEMBRO 91.674,20 8.679,60 8.679,60 0 8.679,60 20/10/2015 21/09/2015

OUTUBRO 95.018,20 9.008,72 9.008,72 0 9.008,72 20/11/2015 27/10/2015

NOVEMBRO 97.968,20 9.264,72 9.264,72 0 9.264,72 20/12/2015 30/11/2015

DEZEMBRO 97.968,20 9.264,72 9.264,72 0 9.264,72 20/01/2016 21/12/2015

13º SALÁRIO 94.569,83 9.080,76 9.080,76 0 9.080,76 20/12/2015 27/10/2015

TOTAL 1.217.753,43 115.567,44 115.567,44 0 115.567,44
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                                                                                        CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE  COMISSIONADOS (RGPS) 

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

JANEIRO 88.006,00 19.361,32 19.361,32 0 19.361,32 20/02/2015 20/01/2015

FEVEREIRO 88.794,00 19.534,68 19.534,68 0 19.534,68 20/03/2015 25/02/2015

MARÇO 88.794,00 19.534,68 19.534,68 0 19.534,68 20/04/2015 20/03/2015

ABRIL 94.282,00 20.742,04 20.742,04 0 20.742,04 20/05/2015 22/04/2015

MAIO 95.188,20 20.941,40 20.941,40 550,20 20.391,20 20/06/2015 22/05/2015

JUNHO 95.188,20 20.941,40 20.941,40 890,80 20.050,60 20/07/2015 18/06/2015

JULHO 95.626,20 21.037,76 21.037,76 340,60 20.697,16 20/08/2015 22/07/2015

AGOSTO 94.676,20 20.828,76 20.828,76 340,60 20.488,16 20/09/2015 19/08/2015

SETEMBRO 91.674,20 20.168,32 20.168,32 340,60 19.827,72 20/10/2015 21/09/2015

OUTUBRO 95.018,20 20.904,00 20.904,00 314,40 20.589,60 20/11/2015 27/10/2015

NOVEMBRO 97.968,20 21.553,00 21.553,00 340,60 21.212,40 20/12/2015 30/11/2015

DEZEMBRO 97.968,20 21.553,00 21.553,00 340,60 21.212,40 20/01/2016 21/12/2015

13º SALÁRIO 94.569,83 20.805,36 20.805,36 0 20.805,36 20/12/2015 27/10/2015

TOTAL 1.217.753,43 267.905,72 267.905,72 3.458,40 264.447,32

ANEXO XIII – B

    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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